

SPRINGFORM TECHNOLOGY LIMITED
(Formerly known as New Sagar Trading Company Limited)
Regd. Office.: A- Wing, Suchita Enclave, Maharashtra Nagar,
Borivali (West), Mumbai- 400092. Tel. :- 022-28906901
E-mail :- sales@springindia.com, Website :- www.springformtech.com

CIN No.:- L51900MH1979PLC021914

September 7, 2019

To
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
2nd Floor, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sir,

Ref.: Company Code: BSE 501479

Sub: Notice convening Annual General Meeting (“AGM”) as published in Newspaper

With reference to the captioned subject and pursuant to Schedule III Part A para (A) (12) read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we are enclosing herewith copy of notice convening the 39th AGM scheduled to be held on **Monday, September 30, 2019 at 5:00 a.m.** as published in Business Standard (English) and Navshakti (Marathi) Newspaper.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR SPRINGFORM TECHNOLOGY LIMITED



PANKAJ SHAH
MANAGING DIRECTOR
DIN: 00945911
Address: 7/8, Neel Kamal,
Roshan Nagar, Borivli (West),
Mumbai, 400092

Enclosure: As Above

SPRINGFORM TECHNOLOGY LIMITED

(Formerly known as New Sagar Trading Company Limited)

Regd. Office.: 203 A- Wing, Suchita Enclave, Maharashtra Nagar,
Borivali (West), Mumbai- 400092. Tel. :- 022-28906901

E-mail :- sales@springindia.com Website :- www.springformtech.com

CIN No.:- L51900MH1979PLC021914

NOTICE OF 39th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 39th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled on Monday, September 30, 2019 at 5:00 P.M. at the Registered Office of the Company to transact the business as set out in the Notice of the Meeting. The Annual Report of the Company for the financial year 2018-19 has been dispatched to the Members by Regd. post/ courier at their registered address and the same is also available on the Company's website at www.springformtech.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide the facility to its members to exercise their right to vote on all resolutions set out in the Notice of AGM from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting facility"). ***The remote e-voting facility commences on Thursday, September 26, 2019 (9:00 a.m. IST) and ends on Saturday, September 28, 2019 (5:00 p.m. IST). The remote e-voting facility shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently.***

Members who do not have access to remote e-voting facility can cast their votes using Ballot Form which is available on the website of the Company at www.springformtech.com. Such Ballot Forms shall be submitted in a sealed envelope addressed to the scrutinizer, Ms. Amita Desai, Practicing Company Secretary, at the Registered Office of the Company so as to reach the Scrutinizer not later than Saturday, September 28, 2019 before 5:00 p.m. The Ballot Forms shall also be made available to the Members upon a request made in writing to the Company. Ballot Forms received after aforesaid date and time will be considered as invalid. If a member casts votes by both modes, then voting done through remote e-voting shall prevail and vote casted through Ballot Forms shall be considered as invalid. Further, a facility for voting shall also be made available to the members attending AGM. However, Members who have already cast their votes by remote e-voting or Ballot Form prior to AGM may attend AGM but shall not be entitled to vote.

A person whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Saturday, September 21, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/ Ballot voting/ voting at AGM. Any person who becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date can obtain the Notice of the AGM from the Company's website or from the website of the CDSL. Such Members may cast their vote through remote e-voting or Ballot voting by following the procedure contained in the Notice of AGM as the case may be. Alternatively, such Members may cast their vote at AGM.

In case of any queries or issues regarding e-voting, the members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on toll free no **18002005533** or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400013 who will also address grievances connected with the voting by electronic means.

By order of the Board
sd/-

Pankaj Shah
Managing Director

Date: September 05, 2019
Place: Mumbai

स्प्रिंगफॉर्म टेक्नॉलॉजी लिमिटेड

(पूर्वी न्यू सागर ट्रेडिंग कंपनी लिमिटेड अशी ज्ञात)

नोंदणी. कार्या. : २०३ ए-विंग, सुविता एन्क्लेव्ह, महाराष्ट्र नगर, बोरिवली (पश्चिम),

मुंबई- ४०००९२. दूर. : ०२२-२८९० ६९०१,

ई-मेल : sales@springindia.com, संकेतस्थळ : www.springformtech.com

सीआयएन क्र. : एल५१९००एमएच१९७९एलसी०२१९१४

३१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची ३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे सोमवार, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी सं. ५.०० वा. सभेच्या सूचनेतील कामकाज करण्यासाठी घेण्याचे नियोजित आहे. वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिता वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना रजि. पोस्ट/कुरिअरने सभासदांना त्यांचे नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आली आहे आणि ती कंपनीची वेबसाईट www.springformtech.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे आणि www.evotingindia.com ह्या सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") च्या वेबसाईटवर सुध्दा उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ राहवाचता कंपनीन (गॅजेटेड ऑफिशियल नॉटरीयन) रुत्सा, २०१४ च्या विभाग २० आणि सिक्युरिटीज ऑफ एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ नुसार कंपनीने एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरण्याची सुविधा ("दूरस्थ ई-मतदान सुविधा") तिच्या सभासदांना पुढिली आहे. कंपनी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) सह जोडली गेली आहे. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (स. ९.०० वा. भाप्रवे) सुरू होईल आणि शनिवार, २८ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (सायं. ५.०० वा. भाप्रवे) संपेल. सदर तारीख आणि वेळेनंतर दूरस्थ ई-मतदान सुविधेला परवानगी देण्यात येणार नाही. सभासदाने ठरावावर एकदा केलेल्या मतदानात सभासदाला त्यानंतर बदल करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही.

ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा वापर केलेला नाही ते शनिवार, २८ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. पूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सर्वसाधारण सभेवरील सेक्शनमधील www.springformtech.com येथील कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध बॅलट प्रपत्र वापरून त्यांचे मतदान करू शकतात. सदर बॅलट पाकीट तपासक, कु. अमिता देसाई, कार्यरत कंपनी सचिव यांना नोंदणीकृत कार्यालयात पाठवावे. बॅलट प्रपत्र कंपनीकडे लेखी विनंती केल्यास सभासदाना उपलब्ध होतील. सदर तारीख आणि वेळेनंतर प्राप्त झालेले बॅलट प्रपत्र अवैध समजण्यात येतील. जर सभासदाने दोन्ही माध्यमाने मतदान केले तर दूरस्थ ई-मतदानामार्फत केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि बॅलट प्रपत्र अवैध समजण्यात येतील. पुढे मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये हजर असलेल्या सभासदांना सुध्दा उपलब्ध करण्यात येईल. तथापि, ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदान किंवा बॅलट प्रपत्रामार्फत ओटूर त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सभेला हजर राहू शकतात, परंतु मतदान करण्यास हक्कदार नाहीत.

ज्या व्यक्तींची नावे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच शनिवार, २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजीस सभासद रजिस्टरमध्ये लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदान/बॅलट मतदान/एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील. कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर समभाग संपादित केले आहेत आणि कंपनीची सभासद बनली आहे आणि कट-ऑफ तारखेस समभाग धारण केलेले आहेत ते वरील नुसार सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर किंवा कंपनीच्या वेबसाईटवर एजीएमची सूचना पाहू शकतात. असे सभासद रिमोट ई-व्होटिंगने/किंवा बॅलट प्रपत्रामध्ये दिलेल्या प्रक्रियेचा वापर करून त्यांचे मतदान करू शकतात, त्यानंतरप्रमाणे असे सभासद एजीएममध्ये त्यांचा मतदानाचा हक्क तापक शकतात. पर्यायाने असे सभासद एजीएममध्ये त्यांचे मतदान करू शकतात.

दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी किंवा तक्रारीकरिता सभासद फ्रिक्वेंटली आस्कुड क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") आणि ई-मतदान मॅन्युअल जे "हेल्प" सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे ते पाहू शकतात किंवा ईमेल मार्फत helpdesk.evoting@cdislindia.com किंवा टोल मुक्त क्र. १८००२००५५३३ किंवा श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्लुचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंड्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४०००१३ येथे संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

सही/-

पंकज शाह

व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक : ०५ सप्टेंबर, २०१९

टिकाण : मुंबई

per free@springjournal.in